
UCHWAŁA Nr XIX/94/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 5 maja 2016 r. 

 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach Węglew i Węglew - Kolonia 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§1. 1. Nadaje się nazwy: Jana Matejki, Józefa Chełmońskiego, Wojciecha Kossaka, Jacka 

Malczewskiego, Stanisława Wyspiańskiego, Tadeusza Kantora - drogom w rejonie osiedla 

położonego na południe od drogi krajowej K-92 (za szkołą podstawową).  

2. Ustala się brzmienie nazw – ul. Jana Matejki, ul. Józefa Chełmońskiego, ul. Wojciecha 

Kossaka, ul. Jacka Malczewskiego, ul. Stanisława Wyspiańskiego, ul. Tadeusza Kantora. 

3. Oznaczenia geodezyjne działek tworzących ich pasy drogowe oraz lokalizację dróg 

przedstawiają odpowiednio załączniki Nr 1 i Nr 2 do Uchwały. 

§2. 1. Nadaje się nazwy: Królewska, Jana III Sobieskiego, Stefana Batorego, Władysława 

Jagiełły, Mieszka I, Bolesława Śmiałego - drogom osiedla położonego na południe od drogi 

krajowej K-92 wzdłuż drogi powiatowej. 

2. Ustala się brzmienie nazw – ul. Królewska, ul. Jana III Sobieskiego, ul. Stefana Batorego, 

ul. Władysława Jagiełły, ul. Mieszka I, ul. Bolesława Śmiałego. 

3. Oznaczenia geodezyjne działek tworzących ich pasy drogowe oraz lokalizację dróg 

przedstawiają odpowiednio załączniki Nr 3 i Nr 4 do Uchwały. 

§3. 1. Nadaje się nazwy: Rubinowa, Szmaragdowa, Dębowa, Cyprysowa, Jodłowa - 

drogom w rejonie osiedla na północ od drogi krajowej K-92. 

2. Ustala się brzmienie nazw – ul. Rubinowa, ul. Szmaragdowa, ul. Dębowa, ul. Cyprysowa, 

ul. Jodłowa. 

3. Nadaje się nazwy: Bursztynowa, Bukowa przy drodze krajowej K-92.  

4. Ustala się brzmienie nazw: ul. Bursztynowa, ul. Bukowa.  

5. Lokalizacje i zasięgi nazw określają odpowiednio załączniki Nr 5 i Nr 6 do niniejszej 

Uchwały. 

§4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 
 

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

                                                                                      Urszula Furmaniak 


